
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXVIII/637/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Grodzisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292) oraz § 10 Uchwały Nr LXXII/578/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Strzelce Opolskie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2947 ze zmianą Dz. Urz. Woj. Op. 
z 2024r. poz. 1302) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXXVIII/637/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 lutego 
2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Grodzisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 9AD10B03-974E-4BF9-A84F-2DDECB18038E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


